
事務所移転と電話番号変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび令和５年１月６日より下記へ事務所を移転

することとなりました。

これを機に社業発展のため社員一同一層の努力をいたす所

存でございます。

今後も変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

令和４年１２月 吉日

〒９５１－８１２６
新潟市中央区学校町通一番町２
株式会社 千代田開発
ＴＥＬ ０２５－３７８－０５３８
ＦＡＸ ０２５－３７８－０５３９

０１２０－０５５６－７４

新事務所ご案内


